1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
5-3-2013 - Nº 39

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 015/2013
A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista
o que consta do Processo Administrativo nº 595/2013,
R E S O L V E:
Considerar designado o juiz do trabalho titular da 4ª Vara do Trabalho
de Anápolis, RENATO HIENDLMAYER, para participar de reunião da Comissão
Multidisciplinar de Tecnologia da Informação e Comunicação – COMTIC,
nesta capital, no dia 1º de março de 2013, autorizando o respectivo
deslocamento, bem como o pagamento de diária.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno
Eletrônico.
Goiânia, 4 de março de 2013.
ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA
Desembargadora-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 017/2013
A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
CONSIDERANDO o reduzido número de motoristas lotados na Coordenadoria de
Serviços Gerais (Setor de Transporte e Manutenção de Veículos), para
atender à demanda por deslocamentos de veículos solicitados pelas
diversas unidades do Tribunal; e
CONSIDERANDO que a Lei nº 9.327, de 9 de dezembro de 1996, permite que
servidores, no interesse do serviço e no exercício de suas atribuições,
mesmo não sendo ocupantes do cargo de Motorista, possam dirigir veículos
oficiais, desde que possuidores de Carteira Nacional de Habilitação e
devidamente autorizados pelo dirigente máximo do órgão ou entidade a que
pertençam,
R E S O L V E:
Art. 1º Autorizar o servidor LUCIOMAR MARINHO LIMA, à disposição deste
Tribunal, a conduzir veículos da frota oficial desta Corte, compatível
com sua habilitação, na cidade de Goiânia e em viagem a serviço do
Tribunal, sem prejuízo da função por ele exercida.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 4 de março de 2013.
ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA
Desembargadora-Presidente

      ANO VII - NÚMERO 39 - GOIÂNIA-GO, TERÇA-FEIRA, 5 DE MARÇO DE 2013

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
5-3-2013 - Nº 39

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 018 /2013
A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista o que consta do Processo Administrativo nº 99/2013,
R E S O L V E:
Retificar a PORTARIA TRT 18ª GP/DG nº 001/2013, de 21 de janeiro de
2013, conforme a seguir:
ONDE SE LÊ:

SERVIDOR SITUAÇÃO FUNCIONAL ORIGEM  PERÍODO DE
AFASTAMENTO

CARLOS ANTÔNIO DE MOURA ANALISTA JUDICIÁRIO GOIÂNIA 23.01.13

LEIA-SE:
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim
Interno Eletrônico.
Goiânia, 4 de março de 2013.
ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA
Desembargadora-Presidente

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 062/2013
O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista
o que consta do Processo Administrativo nº 0572/2013,
R E S O L V E:
Designar o servidor RONALDO ALVES DA COSTA, à disposição deste Tribunal,
FC-2, para participar de treinamento junto ao Núcleo de Atendimento ao
Cidadão, nesta Capital, no período de 6 a 8 de março de 2013,
autorizando o seu deslocamento, no percurso Rio Verde/Goiânia/Rio Verde,
bem como o pagamento das diárias.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno
Eletrônico.
Goiânia, 1º de março de 2013.
Alcione Novais dos Santos
Diretor-Geral em exercício

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 066/2013
O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista
o que consta do Processo Administrativo nº 91/2013,
R E S O L V E:
Considerar designado o servidor Moisés Pereira da Silva, à disposição
deste Tribunal, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Aparecida de Goiânia, para conduzir o veículo oficial para o
Excelentíssimo Desembargador Mário Sérgio Bottazzo, autorizando seu

3

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
5-3-2013 - Nº 39

deslocamento à cidade de Brasília-DF, no dia 15 de janeiro de 2013, bem
como o pagamento de diária.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno
Eletrônico.
Goiânia, 04 de março de 2013.
Alcione Novais dos Santos
Diretor-Geral em exercício

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 069/2013
O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista
o que consta do Processo Administrativo nº 11/2013,
R E S O L V E:
Considerar designada a servidora Bárbara Alencar Morais, Diretora de
Secretaria da Vara do Trabalho de Uruaçu, no percurso
Uruaçu/Goiânia/Uruaçu, no período de 7 a 11 de janeiro de 2013, para
participar de treinamento do Processo Judicial Eletrônico na Justiça do
Trabalho, nesta Capital,  autorizando seu deslocamento, bem como o
pagamento de diárias.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno
Eletrônico.
Goiânia, 04 de março de 2013.
Alcione Novais dos Santos
Diretor-Geral em exercício

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2013
Registro de Preços para eventual contratação de empresa especializada
para fornecimento, instalação e configuração de hardware para expansão
da área de armazenamento de dados da solução de storage - NetApp FAS3140
– em uso no Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região e demais órgãos
participantes, conforme especificações contidas no  Edital.
Data da Sessão: 18/03/2013, às 14:00 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e
www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3610 ou Fax (62) 3901.3530.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira
________________________________________________________________________

		2013-03-05T18:01:41-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022